
Y h A

Kupní smlouva č. 2018164
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená pIk. ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Pavouci s. r. o., lČ 27869300, DIČ CZ 27869300,
se sídlem Kostnická 510, Kolín, 280 02,
zastoupená jednatelem
Bankovní spojeni: Flo banka a.s., č. ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 122943
(dále jen ,,prodávajicř)

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks trojnožky SKEDO Tripod SK-700 s přepravním obalem
SKEDO SK-701 (dále jen ,,zboží").

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujíchnu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku || odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. I odst. 1 této smlouvy nabývá kupujÍcÍ převzetím
zboží dle této smlouvy. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka
prodávajÍcÍho, která je přIlohou č. 1 této smlouvy.

ČI. ll
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks bez DPH: 39 238,00 KČ
DPH 21 %: 8 239,98 Kč
Cena za 1 ks včetně DPH: 47 478,00 KČ
Cena celkem slovy: = čtyřicet sedm tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých=

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (dopravu do místa odevzdáni, skladování, clo, atd.), a to včetně celních
poplatků a nákladů na dovoz do místa odevzdání.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného prodávajíckn po převzetí
zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu pmdávajícího, sIdle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo
smlouvy a dále vyčÍs|eni zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. pmdávajIcI je povinen vystavit a odevzdat faktury zároveň se zbožím.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávajIcí nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady související s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit ke každé faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu) a
položkový rozpis fakturované částky.

l

l



'"E-

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujícímu.

7. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajíchnu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajIcí
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů

9. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není kupujÍcÍ po tuto
dobu v prodlení s placením faktury.

ČI. Ill
Doba, místo a způsob odevzdání zboží

1. pmdávajIcI je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání nejpozději do
30 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti této smlouvy. prodávajÍcÍ písemně nebo telefonicky
vyrozumí kupujÍcÍho o termínu odevzdání nejméně 1 pracovní den předem. Převzetí předmětu
smlouvy potvrzuje kupujÍcÍ podpisem oprávněného zástupce.

F

2. Místem odevzdáni zboží je požární stanice Zatec, HZS Usteckého kraje, Chmelařské nám. 347, 485
27, Zatec.

3. Zboží bude nové a nepoužité. prodávající je povinen odevzdat zboží v množství a druhu dle kupní
smlouvy. jakost zboží musí být běžná a očekávaná pro tento typ zboží. Poruší-li prodávajÍcÍ tyto
povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva.

4. O odevzdání a převzetí zboží bude mezi pmdávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol (dodací
list), ve dvou vyhotoveních. Kupující je oprávněn odmítnout převzít plnění nebo jeho část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době (okamžiku) odevzdání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
odevzdání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

6. prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.
7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je por.

ČI. IV
Záruka za jakost a reklamace

1. prodávající poskytuje kupujícknu záruku za jakost dle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku na zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujÍcÍm.

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařIzenI v rozporu s návodem k použití, nebo
hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujícI nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou oznámení e-mailovou zprávou na adresu kontaktní osoby.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručeni reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem na charakter závady jinak.

5. prodávajÍcÍ hradí kupujíchnu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstranění
prodávající přebírá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti
s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávajÍcÍ.

6. V případě, že prodávající neodstraní
kupující oprávněn sjednat nápravu
kupujÍcÍmu veškeré náklady vzniklé v

řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
a zajistit odstranění vad, prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit

souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

2



·0 q

ČI. V
Sankce

1. prodávajÍcÍ má vůči kupujichnu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu splatnosti
faktury, a to ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

2. KupujÍcÍ má vůči prodávajÍcÍmu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu odevzdání
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlenI. výše smluvní pokuty není omezena.

3. KupujÍcÍ má vůči prodávajíchnu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení lhůty pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 100,- kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována celkovou cenou zboží podle této smlouvy
včetně DPH.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

ČI. VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud vůči prodávajíchnu bylo zahájeno insolvenční řIzení.

C) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řIzení,

d) prodlenI s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV odst. 5 této smlouvy delší než 5
pracovních dnů,

4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupujÍcÍ nezajisti podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

ČI. VIl
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

-

3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

-

-
4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3



¶

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

ČI. VIII
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky přIsIušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné
spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujÍcÍho.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Úst" nad Labem d V dne AS S . 2018

Kupujícŕ prodávajíchHas bor

400 em

plk. Ing.
v

ředitel HZ Kostnická 510, 280 02 Kolín 4
IČO: 27869300 DIČ: CZ278693OO

4



WORK" :,,",1 l ::':t'ľ 'y Cenová nabídka NABO-2018-00100

Datum vystaveni.
Datum platnosti nabídky:

10.5.2018

Dodavatel.'
PAVOUCI s.r.o.

Královská cesta 147
280 02 Kolin lV

Sídlo: Kostnická 510, 280 02 Kolin lV

lČ: 27869300, DIČ: CZ27869300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122943.
tel: ,
e-mail:

Platební údaje:
Způsob úhrady.' Odběr na fakturu se splatnosti

osjběrate!.'
HZS Ústeckého kraje

Masarykova 342/380
40001 Ústi nad Labem 1

lČ: 70886300

Zboží doručit: ÚO Ústí nad Labem

Obchodní údaje:
Doprava,' " GLS - Česká republika "

Dobrý den,
níže jsme Vám zpracovali dle Vaši poptávky cenovou nabídku na vybaveni OOPP proti pádu, práce ve výškách nebo arboristiklj.

Označeni dodávky Množství Cena zákl. Sleva Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem
SKEDCO Tripod trojnožka SK7C'Q včetně SKEDCO obal SK701

1 ks 39 238,02 39 238,02 39 238,02 21% 8 239,98 47 478,00
SK-70x

Celkem.' 1 mj 39 238,02 8 239,98 47 478,00

Sazba Základ DPH

21% 39 238,02 8 239,98
Cena celkem před slevou bez DPH.'
Sleva celkem bez DPH:
Cena celkem po slevě bez DPH
Zaokrouhleni:
Celkem:

36 343,00 Kč
-2 895,02 Kč
39 238,02 Kč

0,00 Kč
47 478,00 Kč

Nabídku Vám zpracoval:

KONTAKT:
Telefon:
E-mail:

I

Strana 1 z 2

i


